DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 7 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

RESOLUÇÃO SEDUC 76, DE 6 DE MAIO DE 2025

Altera a Resolução SEDUC n° 78, de 17-10-2022, que constitui a Comissão Especial de Concurso
Público

O Secretário de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais e com
fundamento no disposto no artigo 11 do Decreto 60.449, de 15-05-2014, que regulamenta os
procedimentos relativos à realização de concursos

públicos, no âmbito da Administração direta e autárquica do Estado,

Resolve:

Artigo 1º – Altera o inciso I do artigo 3º da Resolução SEDUC n° 78, de 17-10-2022, que
passa a vigorar com a seguinte redação:

"I – Da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos - CGRH:

1 - Claudio Quadrini, RG: 17.269.451-6;

2 – Alexandra da Costa, RG 32.795.769-4;

3 – Marcos Gabriel Silva Junior, RG 33.118.962-8." (NR)

Artigo 2º – Esta resolução entra em vigor com data retroativa a 05 de maio de 2025.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.06.1.1.23.1.220.1056980
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-06T18:47:55-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo